Начальнику отдела аспирантуры и докторантуры

Груздневой Е.Н.

                                                                                                   (аспиранта очной/заочной формы, соискателя)

кафедры

        (ФИО полностью)
заявление
Прошу выдать мне справку о том, что я являюсь

                  (аспирантом очной/заочной формы, соискателем ученой степени кандидата наук)
кафедры

с указанием

(приказа о зачислении, основы обучения (бюджетная/контрактная), срока обучения)
Справка необходима для представления

                        дата

подпись